

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อ เสาคอนกรีต ขนาด ๑๒ ม. ตามแผนจัดหาประจำปี ๒๕๖๗ ไตรมาส ๑ โครงการพัฒนาระบบจำหน่ายและสายส่งระยะที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ๖๗HAH๑๕๒MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙,๑๘๖,๖๕๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ 18 มีนาคม 2567 เป็นเงิน ๙,๑๘๐,๖๐๐.๐๐ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ตัน)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1000010004	เสาคอนกรีต ขนาด 12 ม. ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุศรีราชา	300	5,720.00	1,716,000.00	1,836,120.00
2	1000010004	เสาคอนกรีต ขนาด 12 ม. ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุพนัสนิคม	500	5,720.00	2,860,000.00	3,060,200.00
3	1000010004	เสาคอนกรีต ขนาด 12 ม. ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุแกลง	200	5,720.00	1,144,000.00	1,224,080.00
4	1000010004	เสาคอนกรีต ขนาด 12 ม. ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุบางปะกง	200	5,720.00	1,144,000.00	1,224,080.00
5	1000010004	เสาคอนกรีต ขนาด 12 ม. ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุปลวกแดง	300	5,720.00	1,716,000.00	1,836,120.00
รวมเป็นเงิน						9,180,600.00

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ สัญญาเลขที่ ๓๐๐๒๓๗๕๗๖๔ ลงวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ

กรรมการ

๖.๓ นางสาวสิรินุช ภัคดีสงคราม

กรรมการ